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Älvdalens kommun säger Ja till Tre Toppar! 
 
Kommunfullmäktige beslutade igår att Älvdalens kommun stödjer projektet Tre Toppar och 
Stiftelsen Idre Fjälls ansökan om tillåtlighet att genomföra projektet.  
 
- Det är oerhört glädjande att kommunen stödjer Tre Toppar för vårt fortsatta arbete med 
projektet, säger Stiftelsen Idre Fjälls vd Joacim Johansson.  
 
Idre Fjäll, som är huvudman för Tre Toppar, lämnade i början av maj in en skrivelse med en 
begäran att kommunen skulle ta ställning till samhällsbyggnadsprojektet, som ger minst 350 
nya årsarbetstillfällen i inlandskommunen Älvdalen.  
 
- Älvdalens kommun behöver en ökad befolkning och högre skatteintäkter för att klara den 
kommunala servicen. Tre Toppar är ett projekt som har förutsättningar att ge positiva effekter 
på arbetsmarknad och samhällsekonomi, det är därför mycket viktigt för kommunen att 
projektet genomförs, säger Herbert Halvarsson kommunalråd i Älvdalens kommun. 
 
 - Turism är en basnäring för vår kommun och det är inom den sektorn vi ser potential för att 
stärka välfärden och bli en ännu bättre kommun att leva och verka i. Att stödja projektet Tre 
Toppar är ett viktigt principbeslut inför det fortsatta arbetet med ny översiktsplan för norra 
kommundelen, fortsätter Herbert Halvarsson.  
 
Tre Toppar syftar till att skapa ett nytt skid- och friluftsområde och knyta samman 
turismanläggningarna Idre Fjäll och Fjätervålen med ett liftsystem. På så vis skapas en ny 
skiddestination med fler nedfarter och nytt boende. Projektet innebär att 183 hektar tas i 
anspråk ut av det 94 000 hektar stora Natura 2000-området Långfjället-Städjan-Nipfjället. 
Genomförandet kräver tillstånd från länsstyrelsen och tillåtlighet från regeringen. Stiftelsen 
Idre Fjäll lämnade den 9 maj 2006 in en ansökan till länsstyrelsen i Dalarna om tillstånd till 
uppförande och drift av anläggningar för turistverksamhet inom det berörda området.  
 
- Framtidsprojektet Tre Toppar är en överlevnadsfråga för oss. Det handlar om att bli än mer 
attraktiv som turistmål och utöka utbudet under vinter och barmarksperioden. Allt för att locka 
fler besökare och på så vis generera tillväxt i regionen, säger Joacim Johansson. 
 
För ytterligare information kontakta gärna: 
 
Joacim Johansson, vd Idre Fjäll • telefon: 0253-412 89, 070-347 14 00 • e-post: 
jocke.johansson@idrefjall.se
 
Herbert Halvarsson, kommunalråd Älvdalens kommun • telefon: 0251- 80 202 • e-post:  
herbert.halvarsson@alvdalen.se
 
Idre Fjäll är en av de ledande anläggningarna i svensk fjällvärld sommar som vinter. Det finns cirka 
7800 bäddar på Idre Fjäll, under ett år har Idre Fjäll cirka 600 000 gästnätter varav cirka 130 000 är 
under barmarkstid. Idre Fjälls målgrupper är familjer, företag/konferens och idrott, detta för att kunna 
hålla en ekonomiskt bärande året runt verksamhet. 
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